
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 51 Rady města Hanušovice

konaná dne 25. 1. 2021 v kancelář starosty od 15:00 hod.

235/51R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje navržený program jednání 51. Rady města Hanušovice

236/51R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene  č.  1055C20/63,  která  bude  uzavřena  mezi  Českou  republikou  -  Státním
pozemkovým fondem, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, jakožto budoucím
povinným a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem,
jakožto  budoucím  oprávněným  a  Městem  Hanušovice,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33
Hanušovice, jakožto investorem. Účelem uzavření předmětné smlouvy je provedení přeložky
plynárenského  zařízení,  která  je  vyvolána  stavbou  „Stavební  úpravy  domu  č.  199
v Hanušovicích v rámci projektu Multifunkční centrum sociálních služeb“. Věcné břemeno
bude  zřízeno  za  jednorázovou  úplatu  ve  výši  3.000  Kč.  Jednorázová  paušální  úplata
za užívání budoucího služebného pozemku bude činit 500 Kč.

237/51R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8019602 v rámci stavby „Hanušovice - parc.č. 2038/1,
NNv“. Cena za zřízení věcného břemene bude činit 1.210 Kč vč. DPH.
 

238/51R/2021 Rada  města  Hanušovice  pověřuje  starostu  města  Hanušovice  jednáním  o  ceně  a
podmínkách možného odkupu objektu čp. 372 a pozemku parc. č. 846/33 a parc. č. 846/9
v k. ú. Hanušovice, které jsou ve vlastnictví České pošty s.p., Politických vězňů 909/4,225 99
Praha.
 

239/51R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  uzavření  kupní  smlouvy  se  společností  STROM
PRAHA  a.s.,  středisko  Helvíkovice,  Helvíkovice  33,  Žamberk  na  koupi  štěpkovače
LASKI LS160T za cenu ve výši 239.000 Kč bez DPH.

240/51R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  na  základě  nařízení  vlády  č.  603/2020  Sb.,  které
nabývá účinnosti 1.1.2021, nový platový výměr ředitele ZŠ a MŠ Hanušovice ing. Františka
Felnera.    

241/51R/2021 Rada  města  Hanušovice  bere  na  vědomí  informace  Odboru  správy  majetku  a  služeb
o reakcích nájemníků na požadavek zvýšení nájemného a schvaluje další zákonný postup
 zodpovědného úředníka.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí že všechna usnesení Rady města Hanušovice jsou průběžně plněna

Rada města Hanušovice bere na vědomí Vyvěšení záměru pronájmu bytové jednotky čp. 72, č. 2.

Marek Kostka
starosta  města


